Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 915/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar

ofício ao Executivo solicitando informar se está faltando seringas e o

medicamento Losartana no PSF do bairro São Pedro. Informar ainda se há

falta de outros medicamentos nos demais PSF’s do Município, e, caso

afirmativo, solicita providências para a solução do problema.

Sala das Sessões 14 de Agosto de 2017

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB